フィルム・映写機 借用申請書

令和 年 月 日

稲沢市教育委員会 様

団体名

住 所

氏 名

℡ （ ） －

次のとおり借用したいので申請します。

借用期間 令和 年 月 日（ ）～ 月 日（ ）

上映日時 令和 年 月 日（ ） 午前・午後 時 分～

上映場所 使用回数 回

目的及び

対 象

参加予定

人 数
人

16ﾐﾘ映写機
操作技術者

認定証番号

ﾌｨﾙﾑ番号

及び題名

番

号

フ

ィ

ル

ム

名

借用品

必要品を○

で囲んでく

ださい

①16 ﾐﾘ映写機 ②リール ③スクリーン ④巻取機

⑤暗幕（ 枚） ⑥ビデオデッキ ⑦プロジェクター

⑧その他（ ）